7{lГ? o,n
//. //. хр2-а z .

<<О шазндченши
фиrrапсового управляющего)

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 Закона Республики Казахстан
от 30 декабря 2022 rода <<О восстановлеЕии платежеспособности и банкротстве
граждаЕ Республики Казахстан>> ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Есенгалиева Капыша Хамитовича финансовым управляющим
физического лица Жасталаповой Маншук Багытжанкызы.

2. Возложить на Есенгалиева Каныша Хамитовича исполнение
обязанностей финансового управляющего в соответствии с
требованиями Законом Республики Казахстан <<О восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан>.

3. Финансовому управляющему Есенга.пиеву К.Х обеспечить выполнение
требований Закона Республики Казахстан <О восстановлении
платежеспособвости и банкротстве гр€l)кдан Республики Казахстан>.

4. Контроль за исполнением Еастоящего приказа возложить на заместителя

руководителя,Щепартамента государственных доходов Шанаева Б.У.

Исполняющий
руководителя Ще Бакытжанов l\.М,